BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

PORTARIA Nº 6729/2024

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 23 de outubro de 2024

PORTARIA Nº 6729/2024

DESIGNA SERVIDOR PARA ACOMPANHAR O CONVÊNIO FPE
nº 794/2023 COM A SECRETARIA DA AGRICULTURA,
PECUÁRIA, PRODUÇÃO SUSTENTÁVEL E IRRIGAÇÃO.

             O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
artigo 61, inciso VIII da Lei Orgânica do Município, DESIGNA, o Sr. ELEMAR HENRIQUE KLEBER, Secretário
Municipal de Agricultura, Meio Ambiente, Indústria e Comércio, matr. 1067, e o suplente, TIAGO NICOLETTI, Agente
Administrativo, matr. 947, como responsável pelo acompanhamento, registro e fiscalização da execução do objeto
de AQUISIÇÃO DE 20 RESERVATÓRIOS DE FIBRA DE VIDRO DE 20.000 Litros cada, conforme plano de trabalho do
convênio FPE nº 794/2023, da Consulta Popular 2022/2023, firmado entre o Município de Brochier e o Estado do Rio
Grande do Sul, por intermédio da Secretaria da Agricultura, Pecuária, Produção Sustentável e Irrigação.

                      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 23 DE OUTUBRO DE 2024.

                                                                CLAURO JOSIR DE CARVALHO

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

  EVANDRO CARLOS PEREIRA

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5408/7GtClhzUvFTlSFa3uGExeuyi-9ajdEEP.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5408/7GtClhzUvFTlSFa3uGExeuyi-9ajdEEP.pdf